
Republika e Kosorr€s
Republika Kosova - Republic of K,osovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of E:ishtina

N€ baze t€ nenit 43, paragrah 43.1. i Ligjit nr.03/L -040, p€r veteqeverisje lokale ("Gazeta
zyrtare e Republikds s€ Kosov€s", nr. 28/15, qershor 2008) dhe te nenit 5 t€ Udh€zimit
administrativ (MAPL) nr.02/2015, p6r mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit te lGyeqyteti!
kryesuesi i Kuvendit t€ Kryeqytetit

th€rret

mbledhjen e dhjet€ te Kuvendit te Kryeqytetit tE Republik€s rs€ KosovEs, e cila do t€ mbahet
rne 2'1,.72.2023 dhe do te filloj€ n€ or€n 10:00.

Mbledhja do te mbahet ne sallEn e madhe t€ Kuvendit te Kryeqyteti! rr. "ueK" , nr.2.

Per mbledhje propozon ket€

REND TE PITES:

Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhies sE rr€nte t€ Kuvendit t€
Kryeqyteti!
Propozim-vendimi p€r k€mbimin e pron€s sE paluaitshLme tE Komun€s, me pronEn
e paluajtshme n€ pron€si t€ Rrahman Haradinit dhe Shaban Kongielit;
Propozim-vendimi pEr k€mbimin e pronEs s€ paluajtshLme t€ Komun6s, me pron€n
e paluajtshme n€ pronEsi t€ Asllan (Bahtir) Demollit, A.lbert (Bairam) Mavriqit,
Remzush (Bajram) Mawiqit, Hysen (Bajram) Mawiqit,ilhe Arben (Bairam)
Mavriqit;
Propozim-rregullore p€r ndryshimin dhe plot€simin e lRregullores p€r fillimin dhe
mbarimin e orarit t€ punEs s€ organizatave tE biznesit 116 Komun€n e Prishtin€s,
0L. nr. 110-1203, i dt.16.06.2010;
Propozim-vendimi p€r l€nie n€ shqyrtim publik t€ projiekt dokumentit t€ Planit
Rregullues t€ Holl€sishem "Kalabria", 202g-2091 n€ prishtin€;
Propozim-vendimi p€r fillimin e revidimit t€ Planit Rregullues t€ Holl€sish€m
"Zotra ekonomike", nE Prishtine;
Projekt-rregullorja pEr organizimin dhe shfryt€z;imin e parkingieve t€ Komun€s
sE PrishtinEs;
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8. Propozim-vendimi p€r nism€n e bashk€punimit n€ mes Kryeqytetit Prishtina dhe
Kryeqytetit Kuwait city;

9. Propozim-vendimi pEr formimin e grupit punues pEr hartimin e Planit vjetor t€
pun€s s€ Kuvendit pEr vitin2024;

L0. Pyetie dhe pergjigie;
11. TE ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0l-060/01-023108A n, mE 1'1..122023.
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